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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.3 (60+) 1 17:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 141975 BANDIERI CLAUDIA1 OFFICINA DELLA SCHERMA07/03/57

 126442 CAMERIN MARGHERITA2 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO18/10/59

 147130 CONCONI MARIA TERESA3 PETRARCA SCHERMA25/12/58

 103090 GARDINI IRIS4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/09/48

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA5 SCHERMA PISTOIA 189402/10/58

 641306 GARZINI MARINELLA6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50
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Sciabola femminile Cat.3 (60+)

BANDIERI CLAU - VEOFF (Mirano)

 1 BANDIERI CLAU - VEOFF (Mirano)

 8  -

MOSCHETTA ANN - PTSCH (Pistoia)

GARDINI IRIS - RACER (Cervia)

CAMERIN MARGH - TVLAM (Conegliano)

GARZINI MARIN - BGPOL (Bergamo)

 -

CONCONI MARIA - PDIMP (Padova) 2
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BANDIERI CLAU - VEOFF (Mirano)

GARDINI IRIS - RACER (Cervia)

CAMERIN MARGH - TVLAM (Conegliano)

CONCONI MARIA - PDIMP (Padova)

CAMERIN MARGH - TVLAM (Conegliano)

BANDIERI CLAU - VEOFF (Mirano)
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



01/05/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.3 (60+) 17:35Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  1

 147130 CONCONI MARIA TERESA PDIMP Qualificata 0,80  13  24  11 2 2  1

 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM Qualificata 0,60  10  22  12 3 3  1

 103090 GARDINI IRIS RACER Qualificata 0,40 -1  15  16 4 4  1

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH Qualificata 0,20 -15  7  22 5 5  1

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,00 -21  4  25 6 6  1

 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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01/05/2022

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale MasterSciabola femminile 17:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 0 0 0 V 1 1  0,200 -15  7PTSCH

 2 CONCONI MARIA TERESA 147130 V 0 4 V V V  0,800  13  24PDIMP

 3 ALBINI ADRIANA 100285 A A A A A A  0,000  0  0MIBRI

 4 BANDIERI CLAUDIA 141975 V V 0 V V V  1,000  14  25VEOFF

 5 GARZINI MARINELLA 641306 2 0 0 1 1 0  0,000 -21  4BGPOL

 6 CAMERIN MARGHERITA 126442 V 3 0 4 V V  0,600  10  22TVLAM

 7 GARDINI IRIS 103090 V 3 0 2 V 0  0,400 -1  15RACER
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01/05/2022Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

17:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126442 31 TVLAMSI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141975 72 VEOFFSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 173 MIBRISI

CONCONI MARIA TERESA 25/12/58  147130 194 PDIMPSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 9.9995 PTSCHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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01/05/2022Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

17:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  17MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CONCONI MARIA TERESA 25/12/58 147130  19PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  9.999PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59 126442  3TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57 141975  7VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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01/05/2022Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

17:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 211 BGPOLSI

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 9.9992 RACERSI
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01/05/2022Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

17:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  21BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI
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